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  Zápisnica z vyhodnotenia ponúk  

na základe stanoveného kritéria  - predbežná 

za účelom vytvorenia zoznamu uchádzačov k hodnoteniu splnenia podmienok účasti. 

v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 

znení neskorších predpisov (ďalej „zákon VO“). 

Typ predmetu zákazky:   Poskytnutie služieb 

Limit zákazky:    Nadlimitná zákazka - podľa § 66 ods. 7 (super reverz) 

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v ťažbovom procese na organizačnej zložke OZ  

Sever, LS Stará Bystrica  na obdobie 2023 - 2026  

Referenčné číslo zákazky: TAZ-09-2022-8 
 
Komisia na otváranie a vyhodnocovanie ponúk v zložení: 

 
Ing. Pavol Tisoň - predseda komisie 
Ing. Ján Osrman - člen komisie         
Ing. Ján Stenchlák - člen komisie         

 
uskutočnila v zmysle zákona VO a v súlade s  Oznámením o vyhlásení verejného 
obstarávania  uverejneným vo vestníku verejného obstarávania č. 200/2022 zo dňa 13.09.2022 pod 
označením 40549-MSS a vo vestníku Úradu pre úradné publikácie EÚ č. 2022/S 175-495898 zo dňa 
12.09.2022 otváranie predložených ponúk prostredníctvom systému IS Josephine.   

 
Elektronické otváranie ponúk sa konalo „On-line“ v mieste a čase uvedenom v súťažných podkladoch a 
Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania, a to dňa 12.10.2022 so začiatkom o 11:10 hod. na 
adrese: LESY SR, š.p., organizačná zložka OZ Sever, Nám. M. R. Štefánika 1, 011 45 Žilina. 
 
Priebeh verejného obstarávania: 

Verejný obstarávateľ bude postupovať pri vyhodnocovaní ponúk v súlade s § 66 ods. 7 ZVO a to tak, 

že najprv zoradí ponuky uchádzačov podľa kritériá hodnotenia ponúk a následne bude vyhodnocovať 

požiadavky na predmet zákazky a podmienky účasti len u uchádzača umiestneného na 1. mieste. 

Komisia vyhodnotila ponuky uchádzačov na základe stanoveného kritéria na vyhodnotenie ponúk podľa 
§ 44 ods. 3 písm. c) zákona VO podľa predložených návrhov na plnenie kritéria. 
Verejný obstarávateľ stanovil 1 kritérium na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena za celý predmet 
zákazky v EUR bez DPH.  

 

 

Predmet zákazky pre Časť„1“-  Výrobný celok Rudinská 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí  predložili ponuku v stanovenom termíne do 12.10.2022 do 

09:00 hod. určeným spôsobom -  elektronicky prostredníctvom Systém IS JOSEPHINE : 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Dátum  
Čas doručenia 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

1. 
TT-Forest SK, s.r.o., IČO: 

48250317, 023 34 Lodno 212 
07.10.2022 

17:09:57 
703 595,20 
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2. 
TARATOR s.r.o., IČO: 46954040, 

Sad SNP 668/8, 010 01 Žilina 
10.10.2022 

13:20:17 
786 360,00 

3. 
HARD FOREST s.r.o., IČO: 

36414298,  023 36 Lopušné Pažite 
20 

11.10.2022 
13:07:42 

786 425,00 

4. 
Di Mihálik, s.r.o., IČO: 36393011, 

Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina 
11.10.2022 

18:51:37 
725 150,00 

 
 
Zoznam uchádzačov a predbežné poradie ponúk vychádzajúce z predbežného vyhodnotenia 
ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie – najnižšej ceny:   
 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

Poradie uchádzačov 
v zmysle kritéria na 
vyhodnotenie ponúk 

1. 
TT-Forest SK, s.r.o., 

IČO: 48250317, 023 34 
Lodno 212 

703 595,20 1. 

2. 
TARATOR s.r.o., IČO: 

46954040, Sad SNP 
668/8, 010 01 Žilina 

786 360,00 3. 

3. 
HARD FOREST s.r.o., 

IČO: 36414298,  023 36 
Lopušné Pažite 20 

786 425,00 4. 

4. 
Di Mihálik, s.r.o., IČO: 

36393011, Jesenského 
1089/11, 010 01 Žilina 

725 150,00 2. 

 

Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk sa predbežne na prvom mieste v poradí umiestnila 
ponuka uchádzača TT-Forest SK, s.r.o., IČO: 48250317, 023 34 Lodno.  
 
 

 

Predmet zákazky pre Časť„2“-  Výrobný celok Povina 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí  predložili ponuku v stanovenom termíne do 12.10.2022 do 

09:00 hod. určeným spôsobom -  elektronicky prostredníctvom Systém IS JOSEPHINE : 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Dátum  
Čas doručenia 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

1. 
TT-Forest SK, s.r.o., IČO: 

48250317, 023 34 Lodno 212 
07.10.2022 

17:09:57 
834 341,85 

2. 
Ján Bardáč ml., IČO: 46001891, 
Vychylovka 199,  023 05 Nová 

Bystrica 

10.10.2022 
21:48:06 

897 160,92 

3. 
HARD FOREST s.r.o., IČO: 

36414298,  023 36 Lopušné Pažite 
20 

11.10.2022 
13:07:42 

932 465,00 

4. 
DECURIO, s.r.o., IČO: 36431893, 

023 51 Raková 4000 
11.10.2022 

14:47:18 
864 431,00 
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5. 
Jozef Mrvečka, IČO: 34766324, 

023 34 Kysucký Lieskovec 669 
11.10.2022 

23:42:19 
839 104,75 

 
 
Zoznam uchádzačov a predbežné poradie ponúk vychádzajúce z predbežného vyhodnotenia 
ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie – najnižšej ceny:   
 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

Poradie uchádzačov 
v zmysle kritéria na 
vyhodnotenie ponúk 

1. 
TT-Forest SK, s.r.o., 

IČO: 48250317, 023 34 
Lodno 212 

834 341,85 1. 

2. 
Ján Bardáč ml., IČO: 

46001891, Vychylovka 
199,  023 05 Nová Bystrica 

897 160,92 4. 

3. 
HARD FOREST s.r.o., 

IČO: 36414298,  023 36 
Lopušné Pažite 20 

932 465,00 5. 

4. 
DECURIO, s.r.o., IČO: 

36431893, 023 51 Raková 
4000 

864 431,00 3. 

5. 
Jozef Mrvečka, IČO: 

34766324, 023 34 Kysucký 
Lieskovec 669 

839 104,75 2. 

 

Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk sa predbežne na prvom mieste v poradí umiestnila 
ponuka uchádzača TT-Forest SK, s.r.o., IČO: 48250317, 023 34 Lodno.  
 
 

 

Predmet zákazky pre Časť „3“-  Výrobný celok Potok 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí  predložili ponuku v stanovenom termíne do 12.10.2022 do 

09:00 hod. určeným spôsobom -  elektronicky prostredníctvom Systém IS JOSEPHINE : 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Dátum  
Čas doručenia 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

1. 
GRIGA WOOD, s.r.o., IČO: 

36437468, Lány 919, 023 04 Stará 
Bystrica 

11.10.2022 
14:39:59 

1 249 923,00 

2. 
FOREST ŠP, s.r.o., IČO: 

43912434, 023 05 Nová Bystrica 664 
11.10.2022 
18:30:07 

998 975,50 

3. 
Di Mihálik, s.r.o., IČO: 36393011, 

Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina 
11.10.2022 
18:51:37 

1 171 971,50 

4. 
Ľ&Š Plus, spol. s r.o., IČO: 

36740373, Vychylovka 967, 023 05 
Nová Bystrica 

11.10.2022 
18:58:11 

1 190 470,00 

5. 
KALEBRA, s.r.o., IČO: 52206327, 

023 04 Stará Bystrica 178 
11.10.2022 
21:37:23 

1 122 795,00 
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6. 
H.K.BER s.r.o., IČO: 47053879, 

023 05 Nová Bystrica  115 
12.10.2022 
01:02:37 

1 172 650,00 

7. 
LESMI, s.r.o., IČO: 46479104, 023 

01 Oščadnica 38 
12.10.2022 
04:42:47 

1 139 194,00 

8. 
RIAVA CORPORATION, s.r.o., 

IČO: 45289506, 023 02 Krásno nad 
Kysucou  1682 

12.10.2022 
08:31:39 

1 098 885,80 

 

 
Zoznam uchádzačov a predbežné poradie ponúk vychádzajúce z predbežného vyhodnotenia 
ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie – najnižšej ceny:   
 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

Poradie uchádzačov 
v zmysle kritéria na 
vyhodnotenie ponúk 

1. 
GRIGA WOOD, s.r.o., 

IČO: 36437468, Lány 919, 
023 04 Stará Bystrica 

  1 249 923,00 8. 

2. 
FOREST ŠP, s.r.o., IČO: 

43912434, 023 05 Nová 
Bystrica 664 

   998 975,50 1. 

3. 
Di Mihálik, s.r.o., IČO: 

36393011, Jesenského 
1089/11, 010 01 Žilina 

  1 171 971,50 5. 

4. 

Ľ&Š Plus, spol. s r.o., 
IČO: 36740373, 
Vychylovka 967, 023 05 
Nová Bystrica 

  1 190 470,00 7. 

5. 
KALEBRA, s.r.o., IČO: 

52206327, 023 04 Stará 
Bystrica 178 

  1 122 795,00 3. 

6. 
H.K.BER s.r.o., IČO: 

47053879, 023 05 Nová 
Bystrica  115 

  1 172 650,00 6. 

7. 
LESMI, s.r.o., IČO: 

46479104, 023 01 
Oščadnica 38 

  1 139 194,00 4. 

8. 

RIAVA CORPORATION, 
s.r.o., IČO: 45289506, 023 
02 Krásno nad Kysucou  
1682 

  1 098 885,80 2. 

 

Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk sa predbežne na prvom mieste v poradí umiestnila 
ponuka uchádzača FOREST ŠP, s.r.o., IČO: 43912435, 023 05 Nová Bystrica 664.  
 

 

 

 

 

 

 



 

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 

organizačná zložka OZ Sever 

Nám. M. R. Štefánika 1, 011 45 Žilina 

 

5 
 

Predmet zákazky pre Časť „4“-  Výrobný celok Krásno 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí  predložili ponuku v stanovenom termíne do 12.10.2022 do 

09:00 hod. určeným spôsobom -  elektronicky prostredníctvom Systém IS JOSEPHINE : 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Dátum  
Čas doručenia 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

1. 
DECURIO, s.r.o., IČO: 36431893, 

023 51 Raková 4000 
11.10.2022 

14:47:18 
595 925,00 

2. 
Di Mihálik, s.r.o., IČO: 36393011, 

Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina 
11.10.2022 

18:51:37 
578 134,00 

 

Zoznam uchádzačov a predbežné poradie ponúk vychádzajúce z predbežného vyhodnotenia 
ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie – najnižšej ceny:   
 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

Poradie uchádzačov 
v zmysle kritéria na 
vyhodnotenie ponúk 

1. 
DECURIO, s.r.o., IČO: 

36431893, 023 51 Raková 
4000 

595 925,00 2. 

2. 
Di Mihálik, s.r.o., IČO: 

36393011, Jesenského 
1089/11, 010 01 Žilina 

578 134,00 1. 

 

Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk sa predbežne na prvom mieste v poradí umiestnila 
ponuka uchádzača Di Mihálik, s.r.o., IČO: 36393011, Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina.  
 
 

Predmet zákazky pre Časť „5“-  Výrobný celok Bystrica 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí  predložili ponuku v stanovenom termíne do 12.10.2022 do 

09:00 hod. určeným spôsobom -  elektronicky prostredníctvom Systém IS JOSEPHINE : 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Dátum  
Čas doručenia 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

1. 
DECURIO, s.r.o., IČO: 36431893, 

023 51 Raková 4000 
11.10.2022 
14:47:18 

908 800,00 

2. 
FOREST ŠP, s.r.o., IČO: 

43912435, 023 05 Nová Bystrica 664 
11.10.2022 
18:30:07 

783 380,00 

3. 
MIRBOL s. r. o., IČO: 54867428, 

023 05 Nová Bystrica 693 
11.10.2022 
21:25:56 

963 535,00 

4. 
KALEBRA, s.r.o., IČO: 52206327, 

023 04 Stará Bystrica 178 
11.10.2022 
21:37:23 

883 005,00 

5. 
Dorteo, s.r.o., IČO: 51696193, 

Široká 10488/23, 831 07 Bratislava - 
mestská časť Vajnory 

11.10.2022 
22:14:27 

903 600,00 

6. 
LESMI, s.r.o., IČO: 46479104, 023 

01 Oščadnica 38 
12.10.2022 
04:42:47 

891 190,00 
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7. 
RIAVA CORPORATION, s.r.o., 

IČO: 45289506, 023 02 Krásno nad 
Kysucou 1682 

12.10.2022 
08:31:39 

864 235,20 

 

Zoznam uchádzačov a predbežné poradie ponúk vychádzajúce z predbežného vyhodnotenia 
ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie – najnižšej ceny:   
 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

Poradie uchádzačov 
v zmysle kritéria na 
vyhodnotenie ponúk 

1. 
DECURIO, s.r.o., IČO: 

36431893, 023 51 Raková 
4000 

   908 800,00 6. 

2. 
FOREST ŠP, s.r.o., IČO: 

43912435, 023 05 Nová 
Bystrica 664 

   783 380,00 1. 

3. 
MIRBOL s. r. o., IČO: 

54867428, 023 05 Nová 
Bystrica 693 

   963 535,00 7. 

4. 
KALEBRA, s.r.o., IČO: 

52206327, 023 04 Stará 
Bystrica 178 

   883 005,00 3. 

5. 

Dorteo, s.r.o., IČO: 
51696193, Široká 
10488/23, 831 07 
Bratislava - mestská časť 
Vajnory 

   903 600,00 5. 

6. 
LESMI, s.r.o., IČO: 

46479104, 023 01 
Oščadnica 38 

   891 190,00 4. 

7. 

RIAVA CORPORATION, 
s.r.o., IČO: 45289506, 023 
02 Krásno nad Kysucou 
1682 

   864 235,20 2. 

 

Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk sa predbežne na prvom mieste v poradí umiestnila 
ponuka uchádzača FOREST ŠP, s.r.o., IČO: 43912435, 023 05 Nová Bystrica 664.  
 

 

Predmet zákazky pre Časť „6“-  Výrobný celok Beskyd 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí  predložili ponuku v stanovenom termíne do 12.10.2022 do 

09:00 hod. určeným spôsobom -  elektronicky prostredníctvom Systém IS JOSEPHINE : 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Dátum  
Čas doručenia 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

1. 
Ján Bardáč ml., IČO: 46001891, 
Vychylovka 199,  023 05 Nová 

Bystrica 

10.10.2022 
21:48:06 

823 912,64 
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2. 
Pavol Cáder, IČO: 37800850, Lány 

777, 023 04 Stará Bystrica 
11.10.2022 

18:28:24 
741 100,00 

3. 
Ľ&Š Plus, spol. s r.o., IČO: 

36740373, Vychylovka 967, 023 05 
Nová Bystrica 

11.10.2022 
18:58:11 

781 440,00 

 
 
Zoznam uchádzačov a predbežné poradie ponúk vychádzajúce z predbežného vyhodnotenia 
ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie – najnižšej ceny:   
 

Číslo 
uchádzača 

Uchádzač 
(obchodné meno a sídlo) 

Návrh na plnenie kritérií 
Celková cena v EUR bez 

DPH za celý predmet 
zákazky 

Poradie uchádzačov 
v zmysle kritéria na 
vyhodnotenie ponúk 

1. 
Ján Bardáč ml., IČO: 

46001891, Vychylovka 199,  
023 05 Nová Bystrica 

823 912,64 3. 

2. 
Pavol Cáder, IČO: 

37800850, Lány 777, 023 
04 Stará Bystrica 

741 100,00 1. 

3. 
Ľ&Š Plus, spol. s r.o., IČO: 
36740373, Vychylovka 967, 

023 05 Nová Bystrica 
781 440,00 2. 

 

Na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk sa predbežne na prvom mieste v poradí umiestnila 
ponuka uchádzača Pavol Cáder, IČO: 37800850, Lány 777, 023 04 Stará Bystrica.  
 
 
 
 

Záver: 

Zoznam vybratých záujemcov a dôvody ich výberu v užšej súťaži a v rokovacom konaní so 

zverejnením, v súťažnom dialógu, v inovatívnom partnerstve, v koncesnom dialógu: 

- nevzťahuje sa 

 

Zoznam vylúčených uchádzačov alebo záujemcov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: 

- neuplatňuje sa  

 

Zoznam záujemcov, ktorí nebudú vyzvaní na predloženie ponuky alebo rokovanie alebo na dialóg 

s uvedením dôvodu: 

- nevzťahuje sa 

 

 

V ďalšom kroku komisia vykoná u vyššie uvedených ponúk umiestnených na 1. mieste všetky úkony 
podľa zákona VO spočívajúce vo vyhodnotení ponuky, podaní vysvetlenia, doplnení ponuky, 
vyhodnotení splnenia podmienok účasti a vylúčení uchádzačov (tzv. „super reverzný postup 
vyhodnocovania ponúk“). Tieto skutočnosti budú zaznamenané v Zápisnici z vyhodnotenia ponúk a 
zo splnenia podmienok účasti.  
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Dolu podpísaní prehlasujú, že s obsahom zápisnice v plnom rozsahu súhlasia a v slobodnej vôli a bez 

výhrad ju podpisujú. 

 

V Žiline, dňa 13.10.2022  
 
Členovia komisie: 

Meno a priezvisko Funkcia             Podpis 

Ing. Pavol Tisoň 
Predseda komisie s právom 

vyhodnocovať ponuky 

 

Ing. Ján Osrman 
Člen komisie s právom vyhodnocovať 

ponuky 

 

Ing. Ján Stenchlák 
Člen komisie s právom vyhodnocovať 
ponuky 

 

 


